关于2019年度司法协理员考核结果的通知
局机关各股、室、处、中心，各司法所：

2019年，我县司法行政工作在县委、县政府的正确领导下，在上级司法行政机关的关心指导下，全面完成各项工作目标，为“四个安溪”建设提供和谐稳定的社会环境。这些成绩包含着全体司法协理员的认真履职和辛勤工作。为鼓励先进、振奋精神，推动司法行政工作发展，经研究，决定对司法协理员考核结果进行通报。

2019年度司法协理员考核结果如下：王加宾、谢超敏、林青燕、许明霞、黄建地、白本领、王璇、郑文发、陈俊强、苏锦栋等10名同志被评为优秀等次；其余司法协理员的考核等次均为称职。

希望被评为优秀的司法协理员戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。其他司法协理员要积极向先进学习，进一步提升素质和履职本领，进一步转变工作作风，以奋发有为的精神状态，创先争优，努力为推动司法行政工作健康发展做出新的更大的贡献。

   安溪县司法局

                             2020年1月19日

PAGE
- 2 -